[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.07.2021 г.

№ 5/6
Об утверждении графика приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва назначенных на 19 сентября 2021года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области-Кузбасса от 13.07.2021г. № 178/1712-6 « Об определении графика приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах, назначенных на 19 сентября 2021 год» избирательная комиссия Топкинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить график приема заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва назначенных на 19 сентября 2021года со 2 августа по 13 сентября 2021года ежедневно с 16 до 20часов, в выходные и праздничные дни с 10 до 14 часов
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде ТИК Топкинского муниципального округа и  в телекоммуникационной сети «Интернет»
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального района Сковородкину О.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального района                                        Маракулина М.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального района                                       Сковородкина О.В.